UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTXT-ĐTDN
V/v đề xuất các nội dung phục vụ tham

dự Hội nghị “Gặp gỡ Nhật Bản 2023” tại

Thành phố Hà Nội.

Lâm Đồng, ngày 23 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện Văn bản số 8851/UBND-NV3 ngày 11/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tham dự Hội nghị “Gặp gỡ Nhật Bản” tại Hà Nội, Trung

tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch (Trung tâm) kính đề xuất Ủy ban

nhân dân tỉnh các nội dung liên quan như sau:

1. Đăng ký thành phần tham dự của Trung tâm:

- Số lượng 02 người, bao gồm: Ông Dương Quốc Anh, Giám đốc Trung

tâm và 01 viên chức phòng chuyên môn của Trung tâm.

- Lý do: Theo Văn bản số 8851/UBND-NV3 ngày 11/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh, mỗi đơn vị cử 01 lãnh đạo tham dự. Tuy nhiên, Trung tâm được

Ủy ban nhân dân tỉnh giao nhiệm vụ mời từ 03-05 doanh nghiệp tham dự, mang

sản phẩm đặc trưng của doanh nghiệp và các tài liệu để quảng bá, giới thiệu về

tỉnh Lâm Đồng tại gian hàng chung của tỉnh. Chính vì vậy, Trung tâm đề xuất

tăng thêm 01 người tham dự Hội nghị để đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được

giao.

2. Về mời doanh nghiệp trong tỉnh tham dự

Đến thời điểm hiện tại, có 03 doanh nghiệp đăng ký tham dự Hội nghị

“Gặp gỡ Nhật Bản 2023” tại Thành phố Hà Nội, cụ thể như sau:

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ Điện thoại

1
Công ty TNHH sản xuất

thương mại Hồng Ân.

Ninh Hòa, Ninh Gia, Đức

Trọng, Lâm Đồng.
0917.520.243

2
Công ty TNHH cà phê

nguyên chất Thái Châu.

110 Trần Đại Nghĩa, thành

phố Đà Lạt, Lâm Đồng.
0986.296229

3 Samten Hills Dalat.
Thôn Tu Tra huyện Đơn

Dương, Lâm Đồng.
0913.622501

3. Về tài liệu, sản phẩm trưng bày, quảng bá, giới thiệu về tỉnh Lâm Đồng

2

- Trung tâm đã hoàn thành việc biên tập, xin phép xuất bản và in các tài

liệu để mang đến phục vụ quảng bá tại Hội nghị “Gặp gỡ Nhật Bản 2023” tại

Thành phố Hà Nội:

+ Ấn phẩm Lâm Đồng tiềm năng, cơ hội hợp tác đầu tư (tiếng Nhật); số

lượng 100 cuốn;

+ Ấn phẩm Tiềm năng và thế mạnh thương mại Lâm Đồng (tiếng Nhật); số

lượng 100 cuốn;

+ Video-clip giới thiệu, quảng bá chung về tỉnh Lâm Đồng (tiếng Nhật phụ

đề tiếng Việt) dùng để chép vào USB để quảng bá;

+ Ấn phẩm Tập ảnh du lịch Đà Lạt - Lâm Đồng (song ngữ Việt - Anh);

+ Ấn phẩm Danh mục dự án kêu gọi đầu tư trên địa bàn tỉnh (tiếng Nhật)

dùng để chép vào USB để quảng bá.

+ USB chép các tài liệu quảng bá, giới thiệu về tỉnh Lâm Đồng; số lượng

50 USB.

- Ngoài ra, Trung tâm sẽ mượn một số sản phẩm của doanh nghiệp Lâm

Đồng để mang đến trưng bày, quảng bá tại Hội nghị (ưu tiên cho các doanh

nghiệp có các sản phẩm mang Thương hiệu “Đà Lạt - Kết tinh kỳ diệu từ đất

lành”).

 Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch kính đề xuất Ủy ban

nhân dân tỉnh cho ý kiến chỉ đạo thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, TTTT;

- Đăng tải: https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, ĐTDN.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

https://dalat-info.gov.vn/

		2023-10-23T02:05:31+0000
	Not specified

		2023-10-23T02:13:20+0000
	Not specified

		2023-10-23T02:42:34+0000
	Not specified

		2023-10-23T02:42:35+0000
	Not specified